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Industrin samlades gällande de höga
elpriserna

Under onsdagen i förra veckan fanns Pär Bragsjö, VD, och Marie Alsér,
kvalitets- och marknadsansvarig på Mercatus på plats vid de samtal som
kommunens utvecklingsenhet tillsammans med Teknikföretagen bjudit in till.
Ämnet var beträffande de nu rådande och historiskt sett högsta elpriserna
någonsin.

Deltagare både från riksdagen, den lokala politiken och näringslivet liksom
representanter från arbetsgivarorganisationer fanns på plats i Södra Vi där
också Vimmerbys största privata arbetsgivare, och en av Mercatus största



kunder finns, nämligen Metallfabriken Ljunghäll.

Efter en rundvandring i Ljunghälls fabrik, fick vi ta del av vittnesmål från
mestadels gjuteriföretag runt om i Småland om en tuff situation. Besparingar
får nu användas för att betala löpande elavgifter i stället för att investera i
miljöbesparande åtgärder. Att lägga budget för kommande år, till och med
kommande månad, ses som en omöjlighet när elpriset senaste tiden ökat
exponentiellt. Detta bidrar onekligen till en komplicerad situation och
politikerna som var samlade var eniga om att en snabb lösning behövs. Hur
lösningen ser ut, var dock föga förvånande politikerna inte överens om,
framför allt inte så här i valtider.

Sammanfattningsvis hoppas vi företag som var på plats, att den alarmerade
situationen och dess konsekvenser nådde fram till beslutande politiker och vi
förväntar oss en snabb och hållbar lösning så att svensk industri kan fortsätta
leverera i den omfattning som marknaden önskar. Det är något som gynnar
både Sveriges såväl som privatpersoners ekonomi. För Mercatus del är vi
precis som alla andra naturligtvis drabbade, om än inte i samma utsträckning
som många av våra producerande kunder. För oss är det därför viktigt att
hålla oss uppdaterade både om den rådande situationen och de åtgärder som
planeras, för att kunna möta våra kunders behov på bästa sätt.  

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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